
2024年4⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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春学期履修
登録
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春学期履修
登録
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春学期履修
登録
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春学期履修
登録

6
春学期履修
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春学期履修
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春学期履修
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2024年5⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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振替休⽇
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履修登録取
消期間
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履修登録取
消期間
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15
履修登録取
消期間
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履修登録取
消期間
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2024年6⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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2024年7⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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海の⽇
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補講⽇
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授業予備⽇

26
⾦15

27

28 29
春学期定期
試験
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春学期定期
試験

31
春学期定期
試験
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春学期定期
試験

2
春学期定期
試験
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2024年8⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇

28 29
春学期定期
試験

30
春学期定期
試験

31
春学期定期
試験

1
春学期定期
試験

2
春学期定期
試験
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春学期定期
試験
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春学期定期
試験
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春学期定期
試験
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⼭の⽇

12
休⽇⼭の⽇
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追試験⽇
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追試験⽇
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追試験⽇
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2024年9⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇

1 2
事前エント
リー（予
定）

3
事前エント
リー（予
定）

4
事前エント
リー（予
定）

5
事前エント
リー（予
定）
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事前エント
リー（予
定）
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敬⽼の⽇
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秋学期履修
登録
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秋学期履修
登録
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秋学期履修
登録
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秋学期履修
登録
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秋学期履修
登録
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秋学期履修
登録

秋分の⽇
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秋学期履修
登録

秋分の⽇振
替休⽇
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秋学期履修
登録

25 26 27
⾦1

28

29 30
⽉1

1
⽕1

2
⽔1

3
⽊1

4
⾦2

5



2024年10⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇

29 30
⽉1

1
⽕1

2
⽔1

3
⽊1

4
⾦2

5

6 7
⽉2

8
⽕2

9
⽔2

10
⽊2

11
⾦3

12

13 14
⽉3（※祝
⽇授業）

スポーツの
⽇

15
⽕3

16
⽔3

17
⽊3

18
⾦4

19

20 21
⽉4

履修登録取
消期間
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履修登録取
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履修登録取
消期間
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履修登録取
消期間
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履修登録取
消期間
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2024年11⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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2024年12⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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2025年1⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇
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⽔15
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休講（共通
テスト準
備）

18

19 20
⽉14

21
補講⽇

22
授業予備⽇

23
⽊15

24
⾦15

卒業論⽂提
出

25
卒業論⽂提
出

26
卒業論⽂提
出

27
卒業論⽂提
出

⽉15

28
卒業論⽂提
出

秋学期定期
試験

29
秋学期定期
試験

30
秋学期定期
試験

31
秋学期定期
試験

1



2025年2⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇

26
卒業論⽂提
出

27
卒業論⽂提
出

⽉15

28
卒業論⽂提
出

秋学期定期
試験

29
秋学期定期
試験

30
秋学期定期
試験

31
秋学期定期
試験

1
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秋学期定期
試験

4
秋学期定期
試験

5
秋学期定期
試験

6
秋学期定期
試験
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9 10 11
建国記念の
⽇

12 13 14 15

16 17
追試験⽇

18
追試験⽇

19
追試験⽇
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23
天皇誕⽣⽇

24
天皇誕⽣⽇
振替休⽇
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2025年3⽉
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇

23
天皇誕⽣⽇

24
天皇誕⽣⽇
振替休⽇
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